polityki w zakresie cen transferowych w Grupie oraz podejmuje inne działania wynikające z wyżej
wymienionej strategii.

W Grupie Impel dwa razy do roku dokonuje się przeglądów strategii i długoterminowych planów
biznesowych. Przygotowywany corocznie budżet na kolejny rok przyjmowany jest przez Zarząd
Korporacyjny Grupy Impel i przedstawiany Radzie Nadzorczej Spółki. W trakcie roku Zarząd analizuje
bieżące wyniki finansowe, porównując je z przyjętym budżetem i wykorzystując stosowaną w Grupie
sprawozdawczość zarządczą. Kierownictwo średniego i wyższego szczebla pionu finansowo-
administracyjnego pod nadzorem Wiceprezesa Zarządu – Dyrektora Finansowego GI po zamknięciu
księgowym każdego miesiąca kalendarzowego analizuje wspólnie wyniki finansowe Spółki
w porównaniu do założeń budżetowych.

4. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji Impel S.A.

Wykaz akcjonariuszy posiadających, według stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku, oraz na dzień
sporządzenia niniejszego sprawozdania, bezpośrednio i pośrednio znaczne pakiety akcji Spółki,
przedstawia poniższa tabela:

Akcjonariusz
Liczba
Akcji

Udział w kapitale
zakładowym

(w %)

Liczba
głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów

(w %)

Nutit a.s. 1) 4 989 195 38,78% 7 889 195 44,16%

Trade Bridge Czechy a.s. 2) 2 907 593 22,60% 5 007 593 28,03%

Józef Biegaj  129 016 1,0% 129 016 0,72%

OFE PZU „Złota Jesień” 3) 1 506 000 11,71% 1 506 000 8,43%

Rockbridge TFI S.A.4)   1 227 175 9,54% 1 227 175 6,87%

Pozostali akcjonariusze

2 106 198

16,37%

2 106 198

11,79%

1) na podstawie zawiadomienia, które wpłynęło do Spółki w lipcu 2016 roku.

2) na podstawie zawiadomienia, które wpłynęło do Spółki we wrześniu 2016 roku.

3) według wiedzy Spółki.

4) na podstawie zawiadomienia, które wpłynęło do Spółki w grudniu 2018 roku.

Zmiany w zakresie akcjonariuszy posiadających znaczne pakiety akcji, w tym informacja o zmianach
stanu posiadanych akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące Impel S.A. opisane zostały
w Rozdziale VII pkt 5 i 9 niniejszego sprawozdania.

5. Posiadacze wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne,